
K prodeji, Rodinný dům, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316990 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Častolovice. Dům s cihlovou konstrukcí disponuje třemi
místnostmi. Celková užitná plocha činí 68 m2, což zajišťuje útulné
bydlení pro menší rodinu nebo ideální víkendové útočiště. K
nemovitosti náleží pozemek o rozloze 358 m2, který nabízí
dostatek prostoru pro zahradu nebo odpočinkovou zónu. Dům je
před rekonstrukcí, což umožňuje budoucím majitelům realizovat
vlastní představy a přizpůsobit si bydlení podle svých potřeb.
Výhodná poloha v tiché části obce zajišťuje klid a soukromí.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku, která se
bude konat 18.3.2025.

ID inzerátu ESO: 4316990
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900899999
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 358 m2
Kód zakázky: 899999 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anna Uhlířová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


